Unde q̄siti ē de virtutibus **E**t p̄ q̄rtum ad fidem. verum s. certitudo adhesionis q̄ est i heretico vel malo catholico sita cū ipsius fidei virtutis. **2** de quibus d̄as

prinētib⁹ ad religionē siue ad latritā.
 Tertio d̄ quibusdā prinētib⁹ ad caritatē
 Articulus. 6.

Ad p̄mū sic p̄cedit. Videtur
 q̄ certitudo adhesionis i heretico ; vel malo catholico sit
 actus fidei virtutis. q̄ s̄m p̄m i. z. et bi.
 Tria sunt in aīa; potētia; passio ⁊ ha
 bitus. s̄ illa certitudo adhesionis non
 p̄t attribui potētie; q̄ est meritoria
 vel temeritoria. potētis autē nō mere
 mur neq̄ temeremur. Si s̄ nō p̄t p
 tinere ad passiōes; q̄ passiōes prinēt
 ad appetitū sensitīuū; q̄ nō p̄t exten
 di ad hoc q̄ inheret veritati diuine.
 ergo relinquitur q̄ pertineat ad aliquē
 habitum. Sed habitus; ad quē p̄t
 certitudo adhesionis ē virtus fidei. q̄ cer
 titudo adhesionis in heretico vel ma
 lo catholico est actus ipsius fidei.
 Preterea omne quod agit ad simili
 tudinē alicuius videt̄ agere in virtute
 illius. S̄ hereticus p̄ certitudinē ad
 herens bis q̄ credit agit s̄m similitudi
 nem fidei; q̄ in certitudinaliter
 inheret in q̄tū estimat se rectā fidem
 h̄re. q̄ opatur in virtute fidei. ⁊ ita vi
 det̄ q̄ illa certitudo adhesionis sit actus
 virtutis fidei. Preterea tota firmitas
 spiritalis edificij est a fide; s̄m illud
 Mathei. 1. Venerunt flumina; fla
 uerunt venti; ⁊ nō potuerunt mouē eā
 fundata enim erat supra firmam pe
 trā. s̄. per fidem. Sed certitudo adhe
 sionis ad firmitatē sp̄a lem p̄t. q̄ ē
 actus virtutis fidei. S̄ 3. Qd non est
 nō p̄t agē. Sed in heretico vel ma
 lo catholico non est virtus fidei. q̄ certi
 tudo adhesionis nō p̄t i eis esse actus

virtutis fidei. **R̄** d̄ q̄ si aliq̄s id; qd
 est cōmune multis accipiat vt propri
 um vni; necesse est q̄ decipiat. Cer
 titudo autem adhesionis nō est propria
 virtutis fidei. Primo quidem q̄ puenit
 virtutibus intellectualibus. puta sapie
 sciē ⁊ intellectui. Sed q̄ puenit nō
 solum fidei vere; sed etiā false. Sicut
 enī est opio v̄a ⁊ falsa; ita ⁊ fides. nec
 minus firmiter inheret aliq̄s virtuti;
 q̄ falsitati; vt p̄s dicit in. 1. et bi. 3.
 q̄ certitudo inhesionis nō semp̄ p̄t
 ex aliquo habitu; sed ex p̄prio arbitrio
 aliq̄s p̄t assensum suū firmat̄ ad ali
 qd verū vel falsum anq̄ habeat bitū
 4. q̄ certitudo inhesionis non solum
 competit fidei formate; que est virtus
 sed et fidei informi que non est virtus
 Dicendum est ergo q̄ in heretico cer
 titudo inhesionis est actus false fidei.
 In malo autē catholico est actus fidei
 informis. ⁊ sic in neutro est actus vir
 tutis fidei. Ad p̄mū ergo d̄ q̄ diuī
 sio illa dat̄ de his; q̄ sunt in aīa p̄ mo
 dū p̄ncipij actus. Nā oīs opatio aīe
 aut est ex aliqua passione; aut ex ali
 quo habitu; aut ex pura potētia. h̄
 autem certitudo inhesionis nō potest
 eē ex passione. In malo autem catho
 lico est ex habitu fidei informis. Sed
 in heretico est vel ex habitu p̄uerso
 fidei vel ex pura potētia; sicut i p̄nci
 cipio anq̄ bitū acq̄suerit. Nō enim
 p̄t dici q̄ p̄uersa fides sit bitus infu
 sus. Qd autē d̄ q̄ potētis nō mere
 mur neq̄ temeremur; si sic intelligat̄;
 q̄ n̄ meremur neq̄ temeremur; hoc
 ipso q̄ habemus potētias; verum
 est. Si autem sic intelligatur q̄ pu